
UCHWAŁA NR 155/818/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Beaty Kapci nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla pani Beaty Kapci ubiegającej 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2.  W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Joanna Lech-Boryczka  – przewodniczący komisji, 

2) Renata Klementowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Adach – ekspert, 

4) Andrzej Nowak– ekspert, 

5) Joanna Stomska – dyrektor szkoły. 

§ 3.   Zobowiązuje się przewodniczącego komisji do poinformowania pozostałych członków Komisji  
o terminie i miejscu posiedzenia. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 0CA7018E-C933-4057-8123-6F6B9DFA1374. Uchwalony Strona 1




